REQUERIMENTO Nº j / 2 /2022

Autor: Salvador - MDB

APROVADO
Unanimidade

EM 03 f Oó f 2D<- z
'

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO VINICIUS LABANCA, JUNTO À
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA O CALÇAMENTO EM PARALELEPÍDO DA RUA
JOAQUIM MARTINS DA SILVA, SITUADA ÀS MARGENS DA BR 408
(APROXIMADAMENTE A 150 METROS DA IMAGEM DE SÃO LOURENÇO MÁRTIR)
NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais, para que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio Vinicius
Labanca, junto à Secretaria de infraestrutura, para que seja realizada O
CALÇAMENTO EM PARALELEPÍDO O CALÇAMENTO. EM PARALELEPÍDO DA RUA
JOAQUIM MARTINS DA SILVA, SITUADA ÀS MARGENS DA BR 408
(APROXIMADAMENTE A 150 METROS DA IMAGEM DE SÃO LOURENÇO MÁRTIR)
NESTE MUNICÍPIO.

Oral

JUSTIFICA TIVA

Sala das Sessõe;~ro de 2022.

Salvador
Vereador MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 • Centro de São Lourenço da Mata, PE • CEP: 54735-790 • CNPJ: 11.480.878/0001·98

A A1 -:i:c;?c. 07?? Q WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM